Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Хатын-Арынская средняя общеобразовательная школа им. И. Е. Винокурова муниципального образования «Намский улус» РС (Я)»

МБүθТ «И.Е. Винокуров аатынан Хатын-Арыы орто оскуолата»

ПРИКАЗ

678388 Намский улус, с. Аппаны, ул. Гоголева, 15

№ 01-08/17

от  6 февраля  2013 г.
Об утверждении порядка приема граждан

 в МБОУ «Хатын-Арынская СОШ им. И.Е.Винокурова»
На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации  от 15 февраля 2012 г. №107 г. «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» (зарегистр. в Минюсте РФ 17 апреля 2012 г. Рег.№ 23859) и в соответствии со статьей 67 «Организация приема на обучение по основным общеобразовательным программам» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», принятой  Государственной Думой 21 декабря 2012 года, одобренной  Советом Федерации 26 декабря 2012 года, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок приема граждан в МБОУ «Хатын-Арынская СОШ им. И.Е.Винокурова МО «Намский улус» Республики Саха (Якутия)».

2. Разместить данный Порядок на сайте учреждения в срок до 1 марта с.г.

3. Назначить Яковлеву Н.М., секретаря – делопроизводителя ответственным за прием документов и осуществить прием заявлений от родителей с 9 марта с. г.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Сивцеву Л.Т., руководителю МО учителей начальных классов.
С приказом ознакомлены:                   Сивцева Л.Т.
                                                               Яковлева Н.М.
Директор                           Д.И.Ноговицын

Исп. А.С.Павлова, зам. директора по УМР